

# Lenimentum IVS

Vilhelmsro 218  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2019**

---

**Johnny Schmidt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Lenimentum IVS  
Vilhelmsro 218  
3480 Fredensborg  
  
Telefonnummer: 29338678  
  
CVR-nr: 38449680  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2018 ikke har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer igen et tilfredsstillende resultat for næste år.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>367.143</b>	<b>586.543</b>
Personaleomkostninger .....	1	-408.147	-557.121
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-41.004</b>	<b>29.422</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.517	-230
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-42.521</b>	<b>29.192</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	-8.536
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-42.521</b>	<b>20.656</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		0	5.164
Overført resultat .....		-42.521	15.492
<b>I alt</b> .....		<b>-42.521</b>	<b>20.656</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita .....		3.000	3.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.000</b>	<b>3.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	161.828
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		4.053	0
Andre tilgodehavender .....		0	3.507
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	3	4.051	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>8.104</b>	<b>168.335</b>
Likvide beholdninger .....		5.993	138.683
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>14.097</b>	<b>307.018</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>17.097</b>	<b>307.018</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Andre reserver .....		5.164	5.164
Overført resultat .....		-27.028	15.492
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-20.864</b>	<b>21.656</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	21.050
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	8.536
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		27.961	255.776
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>37.961</b>	<b>285.362</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>37.961</b>	<b>285.362</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>17.097</b>	<b>307.018</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	404.013	554.171
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.134	2.950
	<u>408.147</u>	<u>557.121</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	8.536
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>8.536</u>

## 3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210, stk. 1, ydet lån til en af selskabets kapitalejere. Lånet er tilbagebetalt i maj 2019 og er forrentet med 10%.

## 4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætningen om going concern. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reableres gennem positive resultater i det kommende år. Det er ledelsens forventning, at der er tilstrækkelig likviditet til at kunne fortsætte driften i det kommende regnskabsår. Selskabets ledelse indestår for den nødvendige likviditet til den fortsatte drift, som minimum frem til 31. december 2019.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.



## **6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed.

## **7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret